АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10  мая  2016  года

    №98
д.Шугур

О внесении изменений в постановление администрации

от 27.03.2009 №8 «О межведомственном Совете
при главе поселения по противодействию коррупции»

Руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции", законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от  05.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 03 ноября 2015 года  № 303-ФЗ «О внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях противодействия коррупции и устранения причин, ее порождающих, внести в постановление администрации от 27.03.2009 №8 «О межведомственном Совете

при главе поселения по противодействию коррупции» следующие изменения:
1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Приложение 2 к постановлению дополнить:

2.1.1.  в пункте 4 после слов «…мероприятий в области противодействия коррупции.»  продолжить перечисление следующим пунктом «контроль, в части соблюдения требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, соблюдения ограничений и запретов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности.»;

2.1.2.    в пункте 5 после слов «…в области противодействия коррупции.» продолжить перечисление следующим предложением «контроль за соблюдением требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, соблюдения ограничений и запретов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности.».
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Шугур.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Р.В.Бринстер

Приложение 1

к постановлению администрации

      от 10.05.2016  №98

Состав межведомственного Совета

при главе сельского поселения Шугур

по противодействию коррупции
Р.В.Бринстер –          глава сельского поселения Шугур,       председатель межведомственного Совета

Э.М.Нохова         -     директор МБУ Шугурская средняя школа, заместитель председателя  Совета (по согласованию)

          С.Я.Карпова -             специалист администрации,
                                               секретарь межведомственного Совета

       Члены межведомственного Совета (по согласованию):

       Н.В.Урусова

- председатель Совета ветеранов

       А.В.Тарханов              - директор ООО «Карымского  строительно-

 коммунального  предприятия»
       А.А.Попов                 – директор ООО Сельскохозяйственного предприятия  «Юконда»  депутат Совета депутатов сельского                      поселения Шугур

       А.В.Решетников        –  начальник пожарной команды д.Шугур пожарной  части пгт.Луговой филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас  Югория» по Кондинскому району